令和３年３月５日

保護者の皆様

真鶴町立まなづる小学校

校長  浜 口 勝 己

学級懇談会開催の中止について

  日一日と春らしさを感じる季節となりました。保護者の皆様におかれましてはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動についてご理解ご協力いた

だき、感謝申し上げます。

さて、３月２日付で学級懇談会開催についてお知らせをしたばかりではありますが、新型コ

ロナウイルス感染症にかかわる緊急事態宣言が期間延長の方向で検討されることが発表さ

れたことに伴い、３月１２日（金）に予定しておりました学級懇談会を中止させていただくこと

としました。

本来ですと、保護者の皆様と共に一年間を振り返り、子供たちが期待感をもって新年度を

迎えられるよう情報共有をし、これまでのご協力につきまして直接お礼を申し上げる大切な

機会ではありますが、日中を含めた不要不急の外出の自粛の継続が求められておりますの

で、ご理解いただきますようお願いいたします。

なお、懇談会で取り上げる予定だった内容につきましては、学級便り等を通しましてご家庭

にご連絡いたしますので、ご確認くださいますよう併せてお願いいたします。

                              まなづる小学校

                              担当  教頭

                                  ６８－０２６１